
Zarządzenie Nr WAO.0050.215.2023  

Burmistrza Łomianek 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr WAO.0050.109.2020 Burmistrza 

Łomianek z dnia 18 czerwca 2020 roku, w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie 

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 

schematach podatkowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 86l ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W związku z przekształceniem z dniem 31 sierpnia 2023 roku Przedszkola 

Samorządowego w Dąbrowie poprzez przeniesienie jego siedziby z dotychczasowej przy 

ul. Kolejowej 51, na siedzibę przy ul. Piaskowej 30, w załączniku Nr 2, pkt 11 otrzymuje 

brzmienie: Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie, ul. Piaskowa 30, 05-092 Łomianki. 

2. Jednolity tekst załącznika Nr 2 w nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie Nr WAO.0050.109.2020 z dnia 12 czerwca 2020 roku 

w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z 

obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, zmienione 

Zarządzeniem Nr WAO.0050.4.2022 z dnia 04 stycznia 2022 roku, pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr WAO.0050.215.2023 

Burmistrza Łomianek  

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 

Jednostki organizacyjne Gminy Łomianki 

objęte wewnętrzną procedurą w zakresie  

przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji 

o schematach podatkowych 

 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. Urząd Miejski w Łomiankach 
ul. Warszawska 115, 05-092 

Łomianki 

2. 
Integracyjne Centrum Dydaktyczno 

Sportowe 
ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

3. 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łomiankach 
ul. Szpitalna 7, 05-092 Łomianki 

4. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Łomiankach 

im. Marii Kownackiej 
ul. Warszawska 73,05-092 Łomianki 

5. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Ireny Szewińskiej w 

Łomiankach 

ul. Partyzantów 31, 05-092 Łomianki 

6. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza 

Kusocińskiego w Łomiankach 

ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

7. 
Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym 
ul. Akinsa 6, 05-092 Łomianki 

8. 
Szkoła Podstawowa por. Adolfa Pilcha ps. 

Góra-Dolina w Dziekanowie Polskim 
ul. Rolnicza 435, 05-092 Łomianki 

9. 
Szkoła Podstawowa im. Jadwigi i Romana 

Kobendzów w Sadowej 
ul. Strzelecka 35, 05-092 Łomianki 

10. Przedszkole Samorządowe w Łomiankach ul. Szpitalna 1, 05-092 Łomianki 

11. Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie ul. Piaskowa 30, 05-092 Łomianki 

12. Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie ul. M. Konopnickiej 65, 05-092 



Leśnym Łomianki 

13. 
Przedszkole Samorządowe Nr 2 w 

Dziekanowie Leśnym 

ul. Por. Francisa Akinsa 8, 05-092 

Łomianki 

14. 
Liceum Ogólnokształcące im. Karola 

Wojtyły w Łomiankach 
ul. Staszica 2, 05-092 Łomianki 

 

 

 

 


		2023-08-31T12:37:58+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




